
Nr crt.

Corrigendum nr. 3  pentru modificarea  Ghidului specific 8.1.A - AMBULATORII 

Sinteza modificărilor ca urmare a aprobarii Corrigendum-ului nr. 3  pentru modificarea  

„Ghidul solicitantului pentru Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare şi sociale, Prioritatea de investiții 8.1 – Investiţii în infrastructurile sanitare şi sociale care contribuie la dezvoltarea la nivel naţional, regional şi local, reducând inegalităţile în ceea ce priveşte starea de sănătate şi promovând incluziunea socială prin 

îmbunătăţirea accesului la serviciile  sociale, culturale și de recreere, precum și trecerea de la serviciile instituționale la serviciile prestate de comunitati, Obiectivul specific 8.1 ”Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate”, Operațiunea A – Ambulatorii  

aprobată prin Ordinul Viceprim - Ministrului, Ministrul Dezvoltării Regionale și Administrației Publice nr. 4501/2018 - – COD APELURI POR/266 si POR/267

Ghidul solicitantului 

2.2 Perioada în care poate fi depusă cererea de finanțare 

Data și ora începere depunere de proiecte:  21.05.2018, orele 12.00 

Data și ora închidere depunere de proiecte:  21.10.2018, orele 12.00

  Perioada de depunere menționată la această secțiune, se aplică ambelor apeluri de proiecte. 

Ghidul solicitantului 

2.2 Perioada în care poate fi depusă cererea de finanțare 

Data și ora începere depunere de proiecte:  21.05.2018, orele 12.00 

Data și ora închidere depunere de proiecte:  21.12.2018, orele 12.00

  Perioada de depunere menționată la această secțiune, se aplică ambelor apeluri de proiecte. 

1

Ghidului specific 8.1.A - AMBULATORII  aprobat prin Ordinul Viceprim Ministrului, Ministrul Dezvoltării Regionale și 

Administrației Publice nr. 4501/2018 CU MDOFIICARILE SI COMPLETARILE ULTERIOARE


